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Coupe de France des Circuits 2020 - Croix en Ternois

12 - 13 septembre 2020

AVENIR CUP
Essais Privés

Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Classement sur le meilleur tour

Clt N° Nom P. cat. Cat. Véhicule NT M.temps Au tour Ecart ler  Ecart Prec
1 1 MOULY Frangois 1 CM JEMA 630 GT S.. 23 9 - -
2 16 AUTUCHE Samuel 2 CM JEMA 630 GT S.. 21 17 0.041 0.041
3 90  MARTINUCCI Lionel 1 A ARC MF12 ALFA.. 14 13 0.697 0.656
4 27  LEBEAUPIN Patrick 1 E ARC MF9HONDA 10 6 2.228 1.531
5 40  PASCAL Dominique 2 A ARC MF9 ALFA 11 10 2.496 0.268
6 92  DURAND Philippe 3 A ARC MF12 ALFA.. 16 10 2.688 0.192
7 3 NOLLAN Daniel 4 A MERLIN MP88 A.. 13 6 3.695 1.007
8 10  SADORGE Pascal 5 A SMS B16 ALFA R.. 10 8 4.592 0.897
9 44  MAINGUY Jean Luc / RUBAUD Cy... 2 E SIMKIT SIMCA 17 14 7.817 3.225
10 17  MAITRE Herve 6 A GERIRB8ALFA 12 11 8.935 1.118
11 88  GOSTI Vincent/ RUBAUD Cyrille 3 E  SIMKIT SIMCA 1 1 14.787 5.852
12 48 DIDIER CHOLLAT Frangois 1 A1350 MAMBO LF278 S.. 13 6 15.872 1.085
13 39 ESTEVES José 7 A MERLIN MPO005.. 0 - 0 - -
14 5 BASTARD Maxime 2 A1350 ARC MF2SIMCA 0 - 0 - -
15 6 BASTARD Didier 8 A MERLIN MP88 A.. 0 - 0 - -
16 8 DURANTEAU Jean Marc 4 E ARC LEMMA 0 - 0 - -
17 71 WEISS Patrick 5 E BBMRS3 RENA.. 0 - 0 - -
M.temps : 1:01.484 (111.2 km/h), (N°1) MOULY Francois
Chronométrage officiel FFSA - Tous les résultats détaillés sur www.its-results.com
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Départ : 09:46, Fin : 10:16
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